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Hotele Bellamonte **** - Bellamonte, Val di Fassa 

  

Hotel  Bellamonte **** w Bellamonte czterogwiazdkowy  hotel usytuowany w przepięknej scenerii i 
bardzo spokojnym miejscu. Bellamonte to maleńka miejscowość  u stóp Alpe Lusia, 1,5 km od 
wyciągów i 6 km od miejscowości Predazzo i ośrodka narciarskiego Latemar - Obereggen. Ten 
komfortowy hotel stanowi idealną propozycję dla rodzin z dziećmi i dla narciarzy pragnących 
wypocząć w bardzo dobrych warunkach.  

  

 

  

Wyjątkowo duże i ładnie urządzone pokoje dwu-, trzy- lub czteroosobowe są doskonale wyposażone, 
posiadają łazienkę z WC i suszarką, balkon, TV color,, telefon oraz sejf. Hotel posiada również 
świetne Centrum  Wellness: sauna  , łaźnia turecka, hydromasaż, łaźnia rzymska, tropikalne 
prysznice,  mini siłownia, kryty basen kąpielowy (60m2) w cenie.  

 
Do dyspozycji gości jest sala restauracyjna, bar, słoneczny i panoramiczny  taras, salon 
wypoczynkowy,  ogrzewana  narciarnia, winda i nowy  Kinder Garten, gdzie dzieci mogą się bawić pod 
opieką wykwalifikowanego personelu, prywatny parking. Bardzo dobra kuchnia: śniadania - bufet 
szwedzki, obiadokolacje dwudaniowe (dwa zestawy do wyboru), bar sałatkowy. Skibus bezpłatny  pod 
hotelem. 
Doba hotelowa od godz.14.00 w dniu przyjazdu do godz. 10 w dniu wyjazdu. 

  

Hotel Shandranj **** - Stava,  Val di Fiemme 

  



Hotel Shandranj**** luksusowy hotel położony w miejscowości Stava, w odległości od wyciągów 
Latemar 3km, do  Cavalese 8km, a do Predazzo 12km. Piękny hotel położony w malowniczym 
miejscu, otoczony szczytami Dolomitów, spełni oczekiwania każdego narciarza.  

  

 

  

96 ładnych pokoi typu  Standard, Superior, Comfort, Suite, wyposażonych w  telefon, radio, TV-Sat, 
sejf, połączenie z internetem, suszarkę do włosów,  w tych o wyższym standardzie także mini-bar. 
Nowoczesne centrum Wellness - kryty podgrzewany basen, termarium, łaźnia turecka, sauna, jacuzzi 
(także zewnętrzne), solarium , fitness i siłownia, Beauty Centre z masażami i zabiegami 
pielęgnacyjnymi. Sala konferencyjna, sala gier i zabaw, mini Club z animacją,  dyskoteka, winda, 
ogrzewana narciarnia, parking, garaż. Hotel przystosowany dla osób niepełnosprawnych. 

 
Hotel serwuje wyżywienie na najwyższym poziomie. Śniadania w formie bufetu szwedzkiego, po 
południu podwieczorek. Obiadokolacje  menu do wyboru,  przystawka, dwa dania oraz deser. Skibus 
pod hotelem. 
Doba hotelowa od godz. 16.00 w dniu przyjazdu do godz. 10.00 w dniu wyjazdu. 

  

  

 


